Bei Fragen wenden Sie sich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0
Abfallbeutel mit Kordelzug, Brabantia
Material: Kunststoff (HDPE)
Farbe: weiß
verschiedene Beutelgrößen und -ausführungen
Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten
Material Farbe
Kunststoff (HDPE) weiß
Verfügbare Varianten
VPE Ausführung Inhalt Modell Gesamtmaße Artikelnummer
20 Beutel normale Ausführung 10 - 12 Liter (C) VB 245343 485 x 390 mm VB55245343
20 Beutel normale Ausführung 15 Liter (D) VB 246760 460 x 435 mm VB55246760
10 Beutel normale Ausführung 40 - 50 Liter (H) VB 246784 805 x 590 mm VB55246784
20 Beutel normale Ausführung 3 Liter (A) VB 311727 290 x 275 mm VB55311727
20 Beutel normale Ausführung 5 Liter (B) VB 311741 340 x 330 mm VB55311741
10 Beutel hohe Ausführung 45 Liter (L) VB 371547 810 x 520 mm VB55371547
Bohmeyer & Schuster GmbH Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0 Commerzbank Berlin St.Nr. 37/235/30259
Geschäftsführer: Jens Schuster Fax +49 (0)30 - 690 88 999 Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH Ust.IdNr. DE248073545
Jungstr. 4 info@bohmeyer-schuster.com IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00 Registernummer: HRB 135123 B
D-10247 Berlin BIC: COBADEFFXXX Amtsgericht Charlottenburg Seite 1 von 2
Dieses Datenblatt wurde am 07.03.2024 automatisch erstellt. Änderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
Seite 2 von 2
Bohmeyer & Schuster GmbH Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0 Commerzbank Berlin St.Nr. 37/235/30259
Geschäftsführer: Jens Schuster Fax +49 (0)30 - 690 88 999 Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH Ust.IdNr. DE248073545
Jungstr. 4 info@bohmeyer-schuster.com IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00 Registernummer: HRB 135123 B
D-10247 Berlin BIC: COBADEFFXXX Amtsgericht Charlottenburg